
Протокол № 569626
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 21.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 21.02.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 508763

Найменування майна:
Легковий автомобіль марки MAZDA, модель 6, 2018
року випуску, ДНЗ ВС2255НК, VIN:
JMZGL62M801607004

VIN код майна: JMZGL62M801607004
Місцезнаходження майна: м. Львів, вул. Городоцька, 282
Стартова ціна: 825 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Білецький Ігор Миронович (ПВ), виконавчий округ -

Львівська обл., номер посвідчення 0324
79008, Львівська обл., м. Львів, вул. Вузька, 3, +38 (068)
492-12-04, +38 (098) 152-21-55, pv_biletskyy@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 21.02.2022 11:00:45
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


